2026/01/14

株式会社 エムイーテクニカ

管理部

☐東京本社     〒170-0002 東京都豊島区巣鴨 1-34-4            TEL：03-5395-4588 FAX: 03-5395-4866

☐大阪営業所   〒533-0012 大阪市東淀川区大道南 3-2-12        TEL：06-6829-7912 FAX: 06-6829-7922

☐札幌営業所   〒007-0884 北海道札幌市東区北丘珠 4 条 1-20-2  TEL：011-792-6522 FAX: 011-792-6522

☐仙台営業所   〒981-3133 宮城県仙台市泉区泉中央 1-9-2-203   TEL：022-739-7975 FAX: 022-739-7976

☐名古屋営業所 〒464-0858 名古屋市千種区千種 1-10-20-101     TEL：052-890-5565 FAX：052-890-5575

☐福岡営業所   〒812-0004 福岡県福岡市博多区榎田 1-8-28     TEL：092-432-3740 FAX: 092-432-3741

お取引先各位

臨時休業のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら下記期日におきましては、社内会議のため休業とさせ

ていただきます。

大変ご不便をお掛け致しますが、宜しくお願い申し上げます。

記

休業日：2026 年 1 月 27 日(火)

休業期間中に FAX にていただいたご注文分は → 1 月 28 日(水)以降に

発送させていただきます。

以降は毎週、月・水・金を出荷日とし、通常どおり営業致します。

尚、出荷日当日のご注文承り期限は従来通り 12 時となります。

ご迷惑をお掛け致しまして誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りたく

宜しくお願い申し上げます。

その他、緊急を要する製品発送やご質問がございましたら、各営業担当者

宛にご連絡下さい。